

iGlobe ApS
Rosenørns Alle 31, 2., 1970 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 64 30 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Alon Bruchiel Ekelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

iGlobe ApS
Rosenørns Alle 31, 2.
1970 Frederiksberg C

Telefon: 28800025
Hjemmeside: <https://www.iglobecrm.com>
E-mail: aek@iglobe.dk

CVR-nr.: 32 64 30 00
Stiftet: 26. november 2009
Hjemsted: 1970 Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bjørn Georg Anfindsen Sibbern, Formand
Alon Bruchiel Ekelund
Stig Myken
Nicolai Gutensohn Lamborg

Direktion

Alon Bruchiel Ekelund

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, salg- og markedsføring af IT-ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år.

2021 har på mange måder været et spændende år. iGlobe fik Børsens Gazelle 2021 og på trods af endnu et år med Corona har det været et positivt år. Ny salget på licenser har været sigende, hvilket betyder at vi har haft en lille fremgang i omsætningen.

Igen i år har fokus været koncentreret om tre Apps områder. Opgavehåndtering med MIPA og iPlanner, mailarkivering med Office2SharePoint og iGlobe CRM Office 365. Alle er baseret på Microsoft 365 som den strategiske platform. iGlobe's marked er stadig globalt, med det største antal downloads og kunder i USA. Antal af downloads, brugere og abonnenter har, på trods af Corona, været svagt stigende i 2021. Det gælder for alle Apps. Antal abonnenter på alle Apps er svagt stigende og vi kommer ud med et højere antal betalende abonnenter. Det samlede marked for antal professionelt Microsoft 365 brugere er på over 150 millioner, hvorfor der stadig er et kæmpe potentiale.

Det andet hele år med Microsoft Store som salgskanel har igen i år været positivt. Salget har været stigende hver måned og jeg forventer en yderligere stigning næste år. Det stigende salg via Microsoft Commercial marketplace har resulteret i Microsoft Marketing rewards i form af cases og andet promovring via Microsoft. Aktiviteter der fremmer awaernes om iGlobe og dermed gerne skulle resulter i yderligere salg af vores løsninger i det kommende år.

I 2021 har vi igen investeret en del i at opnå Microsoft App Certificering på alle vores Apps. Der er ingen tvivl om at denne certificering har åbnet døren til enterprise kunder samt offentlige organisationer. Specielt i udlandet. Det er ingen tvivl om at certificerings bagden fra Microsoft også har øget værdien af vores IP og dermed også iGlobe. Det er et fåtal af Microsoft ISV der har formået at opnå denne certificering.

Resultatet for 2021 acceptabelt. 2021 er året hvor stort set hele omsætningen kommer fra Apps. iGlobe største udfordring er stadig global kendskab til vores produkter samt manglende salg til Enterprise og offentlige kunder.

Ledelsesberetning

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 159.061,53 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 31,81 % af selskabskapitalen. Selskabet har i regnskabsåret ikke erhvervet eller afhændet egne anparter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.394.800	1.213
1 Personaleomkostninger	-920.781	-870
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-293.388	-303
Driftsresultat	180.631	40
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.725	-23
Resultat før skat	164.906	17
3 Skat af årets resultat	-36.794	-5
Årets resultat	128.112	12
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.112	12
Disponeret i alt	128.112	12

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	597.176	649
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>597.176</u>	<u>649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>597.176</u>	<u>649</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.782	287
Andre tilgodehavender	69.380	30
Tilgodehavender i alt	<u>318.162</u>	<u>317</u>
Likvide beholdninger	<u>833.929</u>	<u>719</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.152.091</u>	<u>1.036</u>
Aktiver i alt	<u>1.749.267</u>	<u>1.685</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	416.626	430
Overført resultat	214.032	72
Egenkapital i alt	<u>1.130.658</u>	<u>1.002</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	131.379	107
Hensatte forpligtelser i alt	<u>131.379</u>	<u>107</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.736	55
Selskabsskat	11.792	0
Anden gæld	402.702	501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.230	576
Gældsforpligtelser i alt	<u>487.230</u>	<u>576</u>
Passiver i alt	<u>1.749.267</u>	<u>1.685</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	430.203	72.343	1.002.546
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	128.112	128.112
Regulering, reserve for udviklingsomkostninger	0	-13.577	13.577	0
	500.000	416.626	214.032	1.130.658

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	847.480	819
Pensioner	68.000	48
Andre omkostninger til social sikring	5.301	3
	920.781	870
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.725	23
	15.725	23
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.792	0
Årets regulering af udskudt skat	25.002	5
	36.794	5
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	2.272.306	2.060
Tilgang i årets løb	240.918	212
Kostpris 31. december 2021	2.513.224	2.272
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.622.658	-1.320
Årets afskrivninger	-293.390	-303
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.916.048	-1.623
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	597.176	649
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alon Bruchiel Ekelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-744980548981

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-03-17 12:19:58 UTC

NEM ID 

Alon Bruchiel Ekelund

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-744980548981

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-03-17 12:19:58 UTC

NEM ID 

Stig Myken

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-092569535910

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-03-17 12:48:49 UTC

NEM ID 

Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-928877362660

IP: 110.170.xxx.xxx

2022-03-18 10:08:05 UTC

NEM ID 

Nicolai Gutensohn Lamborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-653776382601

IP: 5.57.xxx.xxx

2022-03-22 09:39:12 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-22 09:39:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YGBED-4W46N-BPK2B-4JUNJ-QBSZ4-17FOO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>